
 

 

K Ä S K K I R I  

   

  15. juuli 2025 nr 1-1/25/117 

Peadirektori 31.05.2013 käskkirja nr 1-

4.1/13/263 „Harju maakonna 

jahindusnõukogu moodustamine” 

muutmine 

Jahiseaduse § 9 lõike 2, ja keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 47 kehtestatud 

“Keskkonnaameti põhimääruse” § 7 lõike 2 punkti 6 ja § 8 lõike 2 punktide 18 ja 21 alusel 

otsustan:   

 

1. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/263 „Harju maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.1 asendades nime Tarvo Roose nimega Tanel Türna (Lisatud). 

 

2. Käskkiri jõustub allkirjastamisest. 

 

Käskkirja on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul käskkirja teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse Tallinna Halduskohtule. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Rainer Vakra 

peadirektor 

 

 

Saata: Andres Talijärv, andres.talijarv@erametsaliit.ee; Andrus Kevvai, andrus.kevvai@rmk.ee; 

Agu Kötsi, harju.taluliit@gmail.com; Hannes Rei, hannes.rei@gmail.com; Jaanus Ajaots, 

jaanus.ajaots@gmail.com; Rein Sõitja, harjuselts@gmail.com; Oliver Leif, oliver@farwell.ee. 

 

 

 

 

Annabel Pindmaa 

jahinduse spetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 

 


